

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานทาง
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนายแหมง-บ้านนายไซ หมู่ 5 (ช่วงที่ 2)
ปริมาณงาน	ขนาดถนนกว้าง 3 เมตร ยาว 354 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,062 ตารางเมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยลึกกำหนด
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 5 บ้านพุดม ตำบลห้วยลึก อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี
แบบเลขที่	
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยลึก
แบบ ปร.4 ที่แนบ	จำนวน 1 แผ่น
ประมาณราคาเมื่อวันที่	15 สิงหาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor-F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	425,462.35	1.3642	580,415.74	ราคาน้ำมัน
					32.14 บาท
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 7				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			580,415.74	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			580,400.00	
	ตัวอักษร				(ห้าแสนแปดหมื่นสี่ร้อยบาทถ้วน)

ขนาดหรือเนื้อที่ 1,062.00 ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ - 546.52 บาท/ตารางเมตร

ประมาณราคาโดย

(นายเจนลพ กวางศิริ)

นายช่างโยธา ชำนาญงาน

เห็นชอบ.....

(นายกฤษณ์ ตัวมสี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ.....

(นายกฤษณ์ ตัวมสี)

ผู้อำนวยการกองช่าง รักษาราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยลึก

อนุมัติ.....

(นายนิมิตร เกิดเกษม)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยลึก

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(คำสั่งที่ 182/2568 ลงวันที่ 10 เมษายน 2568)

ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายกฤษณ์ ตัวมสี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเจนลพ กวางศิริ)

นายช่างโยธา ชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสุเมธ สุชาติ)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งาน

งานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนายแท่ง-บ้านนายโซ หมู่ 5 (ช่วงที่ 2)

ปริมาณงาน

ขนาดถนนกว้าง 3 เมตร ยาว 354 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,062 ตารางเมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยลึกกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 5 บ้านพุฒ ตำบลห้วยลึก อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

แบบเลขที่

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยลึก

คำนวณราคาโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 15 สิงหาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาดังกล่าว	F _N	ราคาต่อหน่วยx F _N	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานวางป่าและชุดต่อขนาดเบา	ตร.ม.	1,062.00	1.76	1,869.12	1.3642	2.40	2,549.85	
2	งานหล่อทางวัสดุมวลรวม (หินคลุก)	ลบ.ม.	42.48	225.14	9,563.95	1.3642	307.14	13,047.14	
3	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	52.10	324.47	16,904.89	1.3642	442.64	23,061.65	
4	งานผิวทาง คสล. หนา 0.15 เมตร	ตร.ม.	1,062.00	360.90	383,275.80	1.3642	492.34	522,864.85	
5	งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง	เมตร	36.00	82.89	2,984.04	1.3642	113.08	4,070.83	
6	งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง	เมตร	14.00	62.44	10,864.56	1.3642	85.18	14,821.43	
				รวมค่างานต้นทุน	425,462.35			580,415.74	
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				580,400.00	

ตัวหนังสือ

(หน้าแบบพิมพ์นี้เรียบร้อยแล้ว)

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น

ผลรวมค่างานต้นทุนก่อสร้างทาง
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

425,462.35
1.3642

ลงชื่อ

(นายเอกฤษณ ตัวมณี)

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นายเจนสพ กวางศิริ)

ลงชื่อ

(นายสุเมธ สุชาติ)

กรรมการ

นายช่างโยธา ชำนาญงาน

ผู้ช่วยนายช่างโยธา